UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Số:             /PGDĐT

V/v tiếp tục phát động, hưởng ứng

tham  gia  Cuộc  thi  trực  tuyến

“Tìm hiểu pháp luật về định danh điện

tử và dịch vụ công trực tuyến”

Bình Sơn, ngày       tháng       năm 2024

     Kính gửi:

                                   - Các trường Mầm non;

                                  - Các trường Tiểu học, Tiểu học và Trung học cơ sở;

                                   - Các trường Trung học cơ sở.

Thực hiện Công văn số 1126/ SGDĐT-CTTTCNTX ngày 21/5/2024 của Sở

Giáo dục và Đào tạo về phối hợp đẩy mạnh truyền thông về chuyển đổi số ngành

giáo dục và đào tạo năm 2024, Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Sơn hướng

dẫn các trường triển khai thực hiện một số nhiệm vụ sau:

1. Tiếp tục phổ biến, phát động cho cán bộ, giáo viên, nhân viên, học sinh hưởng

ứng tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định danh điện tử và dịch

vụ công trực tuyến”.

2. Cá nhân, tổ chức tham gia Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu pháp luật về định

danh điện tử và dịch vụ công trực tuyến” đăng tải đường link Cuộc thi

https://timhieuphapluat.quangngai.gov.vn trên Cổng/Trang Thông tin điện tử của

tỉnh Quảng Ngãi.

Yêu cầu các đơn vị, cơ sở giáo dục triển khai, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- LĐ, CV PGDĐT;

- Lưu: VT, PT.

        KT.TRƯỞNG PHÒNG

       PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

               Lê Tấn Đức

https://timhieuphapluat.quangngai.gov.vn/

2

		Lê Tấn Đức
	2024-05-22T10:33:11+0700
	Signer's office
	Lê Tấn Đức
	Signing document

		2024-05-22T14:22:34+0700

		2024-05-22T14:22:34+0700

		2024-05-22T14:22:34+0700

		2024-05-22T14:22:34+0700